
水系配水幹線敷設工事（２３）

契  約  番  号 H23-188-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年12月 2日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥24,706,500円 （うち取引に係る消費税 ¥1,176,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥26,007,450円 （入札書比較価格 ¥24,769,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥22,320,900円
請  負  業  者 （株）三原組  

履  行  期  間 平成 23年 12月  2日  から  平成 24年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市坊島１丁目地内

現　説　日　時 平成23年11月22日  午前11時00分

入　　札　　日 平成23年12月 1日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計
大
要

配水

入

管敷設工　ＤＣＩＰ　

 

φ３００㎜（ＮＳ形）

札

L=177.98m

空

 

気弁付消火栓φ75㎜

経

　　　　　　　　　　

 

　　１基

舗装本復旧工

過

　　　　　　　　　　

 

　　　　　　１式

備考

及

1
1228-0

23,

 

530,000（株）

び

三原組  

落札

2
12

 

07-0
23,800

結

,000小畑建工（株

 

）  

3
72-0

23

果

,900,000（株

 

）石川工業  

4
24

調

14-0
24,000

 

,000（株）ケイビ

書

ィイーアキード  

5

（

1263-0
23,6

 

00,000鳥井建設

兼

（株）  

 契 約 調 書 ）

件         名
坊島



安全施設整備工事（路面標示他）

契  約  番  号 H23-189-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年12月12日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課 道路維持・土木施設担当

契  約  金  額 ¥11,686,500円 （うち取引に係る消費税 ¥556,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥12,321,750円 （入札書比較価格 ¥11,735,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥10,139,850円
請  負  業  者 東西道路（株）  

履  行  期  間 平成 23年 12月 12日  から  平成 24年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市　市内全域

現　説　日　時 平成23年12月 1日  午前11時30分

入　　札　　日 平成23年12月 9日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

工事内容から見て、工事規模に対応する等級（Ｂ等

入

級）にかかわらず、施

 

工実績、技術的適性を

札

勘案し、本市選定基準

 

に基

づき５者を指名。

経

設
計
大
要

道路路面標示

 

工　　　　一式

車道舗

過

装補修工　　　　一式

 

歩道舗装除根工　　　

及

　一式

反射鏡設置工　

 

　　　　一式

備考

1
5

び

21-0
11,130

 

,000東西道路（株

結

）  

落札

2
864-

 

0
11,690,00

果

0（株）三原舗道  

 

3
768-0

11,1

調

50,000昭和建設

 

（株）  

4
5040

書

-0
11,650,0

（

00イケモトコーポレ

 

ーション（株）  

5

兼

1247-0
11,4

 

00,000（株）ミ

契

ノケン  

 約 調 書 ）

件         名
交通



の森遊歩道補修工事

契  約  番  号 H23-190-0 決    裁    日

契  約  方  法 競争見積合せ 契　　約　　日 平成23年12月14日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園課

契  約  金  額 ¥913,500円 （うち取引に係る消費税 ¥43,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥929,250円 （入札書比較価格 ¥885,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）石川工業  

履  行  期  間 平成 23年 12月 14日  から  平成 24年  2月 29日  

履  行  場  所 箕面市内

設計図書等配布 平成 23年 12月  5日  から  平成 23年 12月  5日 まで

見　　積　　日 平成23年12月13日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計
大
要

市民の森遊歩道補修工事　　一式

備

入

考

1
72-0

900,

 

000 870,000

札

（株）石川工業  

落

 

札

2
681-0

1,0

経

50,000（株）江

 

川組  

3
308-0

過

975,000上田良

 

建設（株）  

4
12

及

07-0
980,00

 

0小畑建工（株）  

び

5
1303-0

980

 

,000（株）西川組

結

  

 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市民



生涯学習センターほか省エネ化改修に伴う電気設備工事（その２）

契  約  番  号 H23-193-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約６号該当 契　　約　　日 平成23年12月16日

契 約 依 頼 所 属 生涯学習部 生涯学習課 生涯学習センター公民館担当

契  約  金  額 ¥16,695,000円 （うち取引に係る消費税 ¥795,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥16,748,550円 （入札書比較価格 ¥15,951,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 三福電設（株）  

履  行  期  間 平成 23年 12月 16日  から  平成 24年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市箕面地内

設計図書等配布 平成 23年 12月  7日  から  平成 23年 12月  7日 まで

見　　積　　日 平成23年12月15日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

競争入札

入

に付することが不利と

 

認められるため

設
計
大

札

要

省エネ化改修に伴う

 

電気設備工事一式

　電

経

灯・動力・中央監視・

 

自動制御等各設備

備考

過

1
2176-0

30,

 

970,000 15,

及

900,000三福電

 

設（株）  

決定

び 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
中央



生涯学習センターほか省エネ化改修に伴う機械設備工事（その２）

契  約  番  号 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約６号該当 契　　約　　日

契 約 依 頼 所 属 生涯学習部 生涯学習課 生涯学習センター公民館担当

契  約  金  額 不調
予 定 価 格 (税込) 不調 （入札書比較価格 ********** )

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 ＊＊＊＊＊

履  行  期  間 平成 23年 12月 16日  から  平成 24年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市箕面地内

設計図書等配布 平成 23年 12月  7日  から  平成 23年 12月  7日 まで

見　　積　　日 平成23年12月15日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

競争入札に付することが不利と認められるため

設
計
大
要

省エネ化改修に伴う機械設備工事一式

　空調・ハロゲン化物消火・排煙ダンパ等各設備

備考

予定価格内での見積提

入

出ができないため。

1

 

24-0
11,000

札

,000才尊設備工業

 

（株）　箕面支店  

経

参加(不調)

 過 及 び 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
中央


